[image: Brastra.gif (4376 bytes)]
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

EXTRATO DO CONTRATO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe
CONTRATAD: Mecado Comunicação Ltda.
OBJETO: Contratação de serviços de desginer gráfico
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 6.650,00
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2011
BASE LEGAL: inciso II, do artigo 24, da Lei Federal  8.666/93

Aracaju/SE 04 de julho de 2011

Aécio Prado Dantas Júnior
Presidente do CRC/SE

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE
Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br
image1.png